ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Eurípedes Borges, S/N, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO TP. Nº: 007/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 392/2023

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N° 007/2023

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA REFORMA

DE 04 (QUATRO) ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPÍO DE SANTANA DO

PIAUÍ”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ-PI

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: MAYCON RICELLY DONATO BARROS – ME (CENTERFRIO)

CNPJ: 18.936.577/0001-75

VALOR: R$775.340,63 (SETECENTOS E SETENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E QUARENTA

REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: 500; 540, 541, 542. ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51.

VIGÊNCIA: A PRESENTE EXECUÇÃO, TERÁ VIGÊNCIA DE 375 (TREZENTOS E SETENTA E

CINCO) DIAS A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO EM DIÁRIO OFICIAL

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 DE OUTUBRO DE 2023

------------------------------------------------------

Jonieldon Rocha Rodrigues

Presidente da CPL

		2023-10-18T17:00:35-0300
	JONIELDON ROCHA RODRIGUES:90024184349